Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 043/UFFS/2015

RETIFICA O EDITAL Nº 819/UFFS/2014 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DO PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A VAGAS PARA O CURSO DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU - MESTRADO EM AGROECOLOGIA E

DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Edital n.

819/UFFS/2014 referente à Homologação das Inscrições do Processo Seletivo de

candidatos a vagas para o curso de Pós-Graduação Stricto Sensu - Mestrado Em

Agroecologia e Desenvolvimento Rural Sustentável.

Onde se lê:

1 Inscrições DEFERIDAS
Nº Inscrição Candidato

1 082 Anderson Sartorelli

2 101 André Duarte

3 092 André Luis Campos de Jesus

4 064 Angelita Fiori

5 077 Antonio Claudio Scorsatto

6 074 Antonio Elizeu Souza

7 088 Claudemir Torrente Lima

8 080 Desieli Gomes de Amorin

9 103 Edenilson Robson de Souza

10 071 Eva Alzira Padilha de Abreu da Silva

11 075 Everson Pelizari

12 108 Ezequiel da Silva da Costa

13 105 Francieli Regina da Silva

14 112 Frederico Pecorelli de Oliveira

15 085 Heliton Augusto Wiggers

16 065 Ilda Cornélio

17 104 Inácio Baranhuk

18 096 Ivan Junior de Oliveira

19 094 Jacyr Lora

20 083 João Costa de Oliveira

21 076 Jonai Girardi Antunes

22 093 Joseane Carla Schabarum

23 111 Josiane Gracieli Preschlak Fiorese

24 070 Juliano Antunes de Lima

25 089 Leandro José Michelon

26 091 Leonardo Medeiros de Jesus

27 081 Leonardo Miguel Cararo

28 084 Lisane carvalho

29 099 Luiz Antonio Bertassi Miranda

30 060 Luiz Carlos Hartmann

31 078 Luiz Fernando Lopes da Costa

32 115 Maicon Perdesseti

33 095 Michel Diego Peccini

34 067 Michele de Cássia Rossa Babinski

35 058 Natalício Pereira da Silva

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

2

36 063 Neusa Félix França

37 066 Odair José Ferreira de Oliveira

38 079 Rejane Maria Mintkewski

39 087 Rejane Severo Martins

40 098 Renata Rocha Gadelha

41 073 Robson Pletsch dos Santos

42 062 Rodrigo Mello Fagundes

43 114 Rosicleide Gofi

44 068 Suzana Kagmu Mineiro

45 107 Thais Biasuz

46 072 Tiago Scolari

47 069 Vera Maria Rossignol

48 100 Veridiany Filus

49 109 Volmir Atilio Farina

50 110 Wesley Júnio de Andrade

Leia-se:

1 Inscrições DEFERIDAS
Nº Inscrição Candidato

1 082 Anderson Sartorelli

2 101 André Duarte

3 092 André Luis Campos de Jesus

4 064 Angelita Fiori

5 077 Antonio Claudio Scorsatto

6 074 Antonio Elizeu Souza

7 088 Claudemir Torrente Lima

8 080 Desieli Gomes de Amorin

9 103 Edenilson Robson de Souza

10 071 Eva Alzira Padilha de Abreu da Silva

11 075 Everson Pelizari

12 108 Ezequiel da Silva da Costa

13 105 Francieli Regina da Silva

14 112 Frederico Pecorelli de Oliveira

15 085 Heliton Augusto Wiggers

16 065 Ilda Cornélio

17 104 Inácio Baranhuk

18 096 Ivan Junior de Oliveira

19 094 Jacyr Lora

20 083 João Costa de Oliveira

21 076 Jonai Girardi Antunes

22 093 Joseane Carla Schabarum

23 111 Josiane Gracieli Preschlak Fiorese

24 070 Juliano Antunes de Lima

25 089 Leandro José Michelon

26 091 Leonardo Medeiros de Jesus

27 081 Leonardo Miguel Cararo

28 084 Lisane carvalho

29 099 Luiz Antonio Bertassi Miranda

30 060 Luiz Carlos Hartmann

31 078 Luiz Fernando Lopes da Costa

32 115 Maicon Perdesseti

33 095 Michel Diego Peccini

34 067 Michele de Cássia Rossa Babinski

35 058 Natalício Pereira da Silva

36 063 Neusa Félix França

37 066 Odair José Ferreira de Oliveira

38 079 Rejane Maria Mintkewski

39 087 Rejane Severo Martins

40 098 Renata Rocha Gadelha

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

3

41 073 Robson Pletsch dos Santos

42 062 Rodrigo Mello Fagundes

43 114 Rosicleide Gofi

44 059 Rozanin Lenz

45 068 Suzana Kagmu Mineiro

46 107 Thais Biasuz

47 072 Tiago Scolari

48 069 Vera Maria Rossignol

49 100 Veridiany Filus

50 109 Volmir Atilio Farina

51 110 Wesley Júnio de Andrade

Chapecó-SC, 05 de fevereiro de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS